ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2025
CONTRATO N° 367/2025

O Prefeito Municipal de Itaetê– Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 276/2025. Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO n°
033/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, ELABORAÇÃO DO EDITAL E REALIZAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO,
PARA SUPRIR A NECESSIDADE DESTE MUNICÍPIO ITAETÊ – BA, CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, Vigência: 180 (cento e
oitenta) dias.  Recurso Orçamentário: PROJETO/ATIVIDADE: 2.007 Elemento Despesa:
3.3.90.39.00. Fonte: 15000000. Contrato Nº 367/2025. Fornecedor: FR CONSULTORIA & GESTÃO
ADMINISTRATIVA LTDA, inscrito no CNPJ Nº. 50.373.685/0001-90. Data: 29/10/2025. Valor: R$
54.900,00 (cinquenta e quatro mil e novecentos reais). ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA